理学院 2020 级硕士研究生招生复试公告

为确保研究生招生复试考核安全有序、公平公正、科学有效，加

强对学生考生既往学业、一贯表现、科研能力、综合素质和思想品德

等情况的全面考查，根据教育部《2020 年全国硕士研究生招生工作

管理规定》《教育部办公厅关于做好 2020 年全国硕士研究生复试工

作的通知》等文件精神和《河南工业大学 2020 年硕士研究生招生复

试录取办法》相关要求，现将理学院 2020 年硕士研究生专业招生计

划、复试分数线、一志愿复试名单、调剂缺额、资格审查所需材料等

信息公告如下：

一、专业计划及复试分数线

专业名称 硕士类型 招生计划 复试分数线

数学 学术型硕士 8 按照国家线

凝聚态物理 学术型硕士 12 按照国家线

二、理学院 2020 年硕士研究生第一志愿复试名单

姓名 复试专业 政治 外语 业务课 1 业务课 2

卢洋洋 数 学 69 50 82 107

王欢欢 数 学 60 52 103 85

丁甜甜 数 学 71 46 89 88

邢丕毅 数 学 69 50 86 87

张玉花 凝聚态物理 72 53 142 145

李 俊 凝聚态物理 71 44 140 139

翟梦雪 凝聚态物理 71 52 138 131

孙再征 凝聚态物理 55 40 150 144

刘瑞杰 凝聚态物理 68 56 123 134

张俊峰 凝聚态物理 65 48 132 134

赵艳琳 凝聚态物理 54 57 126 135

关志林 凝聚态物理 62 51 114 143

边路颖 凝聚态物理 54 42 135 130

张雯博 凝聚态物理 59 40 124 131

石德森 凝聚态物理 58 51 124 114

三、需要调剂的专业

专业名称 硕士类型 调剂名额

数学 学术型硕士 4

凝聚态物理 学术型硕士 1

四、复试资格审查材料

复试考生须按照要求将所需提交的材料原件扫描或拍照成电子

版，按顺序排列统一制作成 1个 PDF版本文档，按照规定的命名方

式在复试前 3 天发送邮箱：lxykeyan@163.com。

（1）往届考生复试时应携带①初试准考证、②有效身份证、③

学历证书、④《教育部学历证书电子注册备案表》（无电子注册备案

表的须提交学信网学历认证报告）、⑤思想政治表现证明表（可从学

校研招网下载，需由本人档案所在单位的人事或政工部门负责人签字

mailto:lxykeyan@163.com

并加盖印章，如果本人是党员的应由所在党组织出具证明材料，下

同）、⑥加盖在读学校教务部门公章的本科成绩单、⑦本科学位论文、

科研成果、专家推荐信等材料。电子文档命名为“往届+准考证号+

姓名+复试资格审查材料”。

（2）应届本科毕业考生复试时应携带①准考证、②有效身份证、

③学生证、④加盖在读学校教务部门公章的本科成绩单、⑤《教育部

学籍在线验证报告》、⑥思想政治表现证明表、⑦本科学位论文、科

研成果、专家推荐信等材料。电子文档命名为“应届+准考证号+姓名

+复试资格审查材料”。

（3）自学考试当年可毕业考生复试时应携带①准考证、②有效

身份证、③省级自学考试管理部门盖章的成绩单、④专科毕业证书和

《教育部学历证书电子注册备案表》、⑤思想政治表现证明表、⑥科

研成果、专家推荐信等材料。电子文档命名为“自考+准考证号+姓名

+复试资格审查材料”。

（4）报考“退役大学生士兵”专项计划的考生应携带①准考证、

②有效身份证、③学历证书（应届生提供学生证）、④加盖在读学校

教务部门公章的本科成绩单、⑤《教育部学历证书电子注册备案表》

或《教育部学籍在线验证报告》、⑥思想政治表现证明表、⑦大学录

取通知书、⑧入伍批准书及退役证、⑨本科学位论文、科研成果、专

家推荐信等材料。电子文档命名为“退役+准考证号+姓名+复试资格

审查材料”。

（5）如本人姓名、身份证号等发生变更，应提供公安机关出具

的证明材料。

五、其他事项

1、入学后 3个月内，学校按照《普通高等学校学生管理规定》

有关要求，对所有考生进行全面复查。复查不合格的，取消学籍；情

节严重的，移交有关部门调查处理。

2、教育部《学历证书电子注册备案表》、《学历认证报告》、

《学籍在线验证报告》申请，网址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/bgcx.jsp

3、思想政治表现证明表从我校研招网表格下载栏下载，网址：

http://yjszs.haut.edu.cn/ 。

4、联系人：王老师 联系方式：0371-67756901/18623719073

学院邮箱：lxykeyan@163.com

河南工业大学理学院

2020 年 4 月 26 日